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Pour affichage des éléments techniques concernant les parties apparentes

Miroirs - �miroir tablette : miroir collé sur panneau mélaminé 
de 16 mm, chants miroir, tablette mélaminé, laqué 
ou chêne massif teinté vernis. Voir coloris dispo-
nibles p. 293.

- �miroir Laminar : miroir collé sur panneau mélaminé 
de 25 mm, chants blancs.

- �miroir Happy  : miroir collé sur panneau mélaminé 
de 16 mm, chants miroir, tablette laqué. Voir coloris 
disponibles p. 293.

- pas d’interrupteur.

Armoire de toilette 
d’angle	

- �côté en panneau de particules mélaminé gris, 16 mm, 
2 étagères mélaminé.

- �porte miroir  : miroir collé sur panneau de 16 mm, 
chants gris.

- �applique chromé brillant éclairage LED 4 x 1,5 W. 
Classe 2 IP 44.

- pas de prise ni d’interrupteur.

Tables vasque - �marbre de synthèse vasque(s) moulée(s) incluse(s), 
blanc brillant ou pierre naturelle calcaire, vasque 
moulée incluse, graphite ou céramique vasque mou-
lée incluse.

Meubles - meuble droit : 1 porte, gauche ou droite.
- meuble Happy : 1 porte ou 1 porte + niche latérale
- meuble d’angle : 2 portes.

Côtés et façades - �panneau de particules mélaminé ou MDF laqué ou 
chêne massif 20 mm, façades et côtés homogènes. 
Voir coloris disponibles page 205. Sauf meuble 
d’angle côtés gris et meuble haut, côtés mélaminé 
blanc.

Portes - avec amortisseur de fermeture.

Meuble haut - 1 porte relevante. 
- équipement intérieur : 1 rayon verre amovible.

Poignée - 2 modèles : MINI, poignée chromé brillant. 
MOMENT, poignée métal chromé brillant.

Porte-serviettes - finition métal brillant.

Bonde de vidage - à écoulement libre.

Support rouleau - pour la niche latérale du meuble Happy avec niche.

Autres accessoires disponibles, voir pages 235 à 239.

Meubles livrés montés - Garantie 5 ans.  
Nettoyer avec produits courants doux, non abrasifs et non corrosifs. 
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Miroir tablette

POP

SYNTHÈSE PIERRE 
NATURELLE

LAMINAR

CÉRAMIQUE HAPPY ANGLE

POP ANGLEPOP MASSIF POP HAPPY

Miroir Laminar
Miroir Happy

Marbre de synthèse blanc 
brillant avec percement 

pour robinetterie à droite.

Marbre de synthèse blanc 
brillant avec robinetterie 

intégrée (mitigeur).

Pierre naturelle  
avec percement pour  
robinetterie à droite.

Marbre de synthèse blanc 
brillant droite ou gauche.

Marbre de synthèse  
blanc brillant.

Céramique blanc brillant 
droite ou gauche.
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203Note : Nous pouvons être amenés à modifier nos produits ou coloris. 
Les prix publics indicatifs HT ci-dessus s’entendent hors éco-participations (vous trouverez le barème HT d’éco-participations mobilier page 303 ainsi que les poids des références concernées aux pages 304 à 328 du présent tarif)  

et hors taxe DEEE (vous trouverez le barème HT de la taxe DEEE page 329 ainsi que les prix des références concernées aux pages 330 à 331 du présent tarif).



pop

sol

59
,1

26

9

7,
5

2,
5

65
62

18
8 

cm 19
5

66
,6

24,5

58
,1

sol

6,
5

65
62

18
8 

cm 19
5

66
,6

sol

24,5

5

65
62

18
8 

cm 19
5

66
,6

sol

26

79
,3

20

17
7 

cm
18

4,
4

5

65
62

5

sol

47

49

26

65

19
5

19
0 

cm

65
62

sol

65
62

55

30

1,
518

8 
cm 19

5

66
,6

Prévoir sortie de fils : à 1,88 m du sol pour POP SYNTHÈSE, CÉRAMIQUE, NATURE et HAPPY  
à 1,77 m du sol pour POP LAMINAR - à 1,90 m du sol pour POP ANGLE. Pas de vidage sanitaire sauf meuble d’angle.

- Notices de montage disponibles sur sanijura.fr -

meuble + miroir 
avec tablette

POP SYNTHÈSE

meuble + miroir 
avec tablette

meuble + miroir 
avec tablette

POP NATUREPOP CÉRAMIQUE

POP HAPPY

meuble + miroir 
avec tablette

meuble + miroir 
avec tablette

POP LAMINAR

meuble + armoire

POP ANGLE

204 Note : Nous pouvons être amenés à modifier nos produits ou coloris. 
Les prix publics indicatifs HT ci-dessus s’entendent hors éco-participations (vous trouverez le barème HT d’éco-participations mobilier page 303 ainsi que les poids des références concernées aux pages 304 à 328 du présent tarif)  

et hors taxe DEEE (vous trouverez le barème HT de la taxe DEEE page 329 ainsi que les prix des références concernées aux pages 330 à 331 du présent tarif).
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